СОЦІАЛЬНИЙ ПАСПОРТ 
 Криковецької філії Ліцею №1 м.Немирова ім..М.Д.Леонтовича 
22834, вул..Соборна, 3а село Криківці Вінницького району 
Станом на 09.09.2022 р.
Форма 1
 

	
	Кількість здобувачів освіти
	з них дівчат
	з них:
	Малозабезпечені
	Багатодітні

	
	
	
	Діти з ООП (всього  по ЗО, які мають офіційне підтвердження)**
	з них діти з ООП, які перебувають на інклюзивному навчанні
	Діти з інвалідністю***
	Діти (інваліди, ООП)  для яких організовано педагогічний патронаж (індивідуальне навчання)
	Діти-сироти
	Діти, позбавлені батьківського піклування
	Діти усиновлені/прийомні/ДБСТ
	Діти учасників ООС
	Діти, батьки яких загинули під час ООС
	Діти, батьки яких загинули при виконанні службових обов’язків
	Діти, вимушені переселенці Луганська обл., Донецька обл., АР Крим (необхідне вказати)
	Діти ромської національності
	Діти з сімей СЖО/облік ССД
	Діти, постраждалі від насильства в сім’ї
	Діти, схильні до бродяжництва, жебрацтва
	Діти з сімей, постраждалі від торгівлі людьми
	Діти, постраждалі внаслідок Чорнобильської катастрофи
	Діти, що скоїли правопорушення
	Діти  на обліку в ювенальній превенції
	Діти на внутрішньо шкільному обліку
	Діти з адиктивною поведінкою
	Діти  що систематично порушують  дисципліну, конфлікт з учнями , вчителями
	Неповна сім’я
	Повна сім’я
	К-ть сімей
	К-ть дітей
	К-ть сімей
	К-ть дітей

	Дошк.

гр.
	7
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	1
	2
	2
	2

	1-4 кл.
	11
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	1
	2
	4
	4

	5-9 кл.
	20
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	11
	4
	5
	3
	3

	10-11 кл.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всього*
	31
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	16
	5
	7
	7
	7


*всього без дошкільної групи.
** в тому числі можуть бути діти з інвалідністю, в яких визначено ООП

*** лише за медичним висновком, без чистих ООП

Форма 2
Інформація про охоплення дітей  Криковецької філії Ліцею №1 м.Немирова   гуртковою роботою (бюджетні гуртки ЗО) у 2022-2023 н.р.

                                                                                                                (назва закладу освіти)  
	Район/місто
	художньо-естетичні
	декоративно-ужиткові
	військово-патріотичні
	природничо-математичні
	екологічні
	гуманітарні
	технічні
	формування здорового способу життя
	Всього 

	
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


 

Форма 3
Інформація про охоплення дітей  Криковецької філії Ліцею №1 м.Немирова  гуртковою роботою (гуртки ЗО на добровільних засадах) у 2022-2023 н.р.

                                                                                              (назва закладу освіти)
 
	Район/місто
	художньо-естетичні
	декоративно-ужиткові
	військово-патріотичні
	природничо-математичні
	екологічні
	гуманітарні
	технічні
	формування здорового способу життя
	Всього 

	
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	11
	1
	11


 

Форма 4
 

Інформація про охоплення дітей Криковецької філії Ліцею №1 м.Немирова  гуртковою роботою (гуртки від ЗПО на базі ЗО) у 2022-2023 н.р.

                                                                                                         (назва закладу освіти) 
	Район/місто
	художньо-естетичні
	декоративно-ужиткові
	військово-патріотичні
	природничо-математичні
	екологічні
	гуманітарні
	технічні
	формування здорового способу життя
	Всього 

	
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей
	к-сть гуртк.
	к-сть дітей

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Завідувач філії                               Алла ПАСІЧНИК
